2. ביום 21.07.2017, ניתן צו ארעי לדחיית מועד התייצבותו של המבקש לריצוי עונשו עד למתן החלטה אחרת.

רקע והליכים קודמים

3. ביום 22.11.2015, הורשע המבקש, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של גרם מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

למען שלמות התמונה, יצוין כי הוגש כתב אישום נגד מעורב נוסף, בלאל בן סלם עמר (להלן: עמר).

4. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בתקופה הרלוונטית, עבד המבקש כמנהל עבודה בחברת "אולניק, חברה להובלה - עבודות עפר וכבישים בע"מ" (להלן: החברה).

בהמשך, קבע בית המשפט המחוזי, כי יש לסטות ממתחם הענישה שנקבע על ידי בית משפט השלום, בשל מצבו הרפואי של המבקש. אולם, הסטייה לא תעלה כדי הימנעות גורפת מהטלת מאסר בפועל. לאחר זאת, הפנה בית המשפט המחוזי לסעיף 16 לפקודת שירות בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: פקודת שירות בתי הסוהר) ו-סעיף 7(א) לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001 (להלן: חוק שחרור על תנאי ממאסר), והבהיר כי ניתן יהיה להעביר את המבקש לבי"ח ממשלתי או לשחררו מטעמים רפואיים, ככל שיתעורר חשש כי הוא מצוי בסיכון בשל מצבו הבריאותי. על יסוד האמור, קבע בית המשפט המחוזי כי המבקש ירצה עונש מאסר בפועל למשך חודשיים. יתר

חלקי גזר דינו של בית משפט השלום, נותרו על כנם.